Unser Angebot

fur Sie:

Wir bieten Ihnen maRRgeschneiderte Leistungen
fur die Pflege und das Erscheinungsbild Ihres
Autos: Von der gunstigen Autowasche zwischen-
durch Uber die komfortable Premium-Reinigung
bis hin zur kompletten Fahrzeugaufbereitung,
Felgen- und Lackinstandsetzung, Dellen- und
Windschutz-Scheibenreparatur, Reifendienst
und vieles mehr. Fir alle Fabrikate!

Dabei arbeiten wir ausschliel3lich mit verantwor-
tungsbewussten, festangestellten Mitarbeitern
und mit modernster, technischer Ausstattung
sowie umweltfreundlichen Produkten.

AFP Glanzhalle GmbH

die autopflege

Burgthanner Weg 2
90518 Altdorf

Telefon (091 87) 93 66 50
Telefax (091 87) 93 66 529

Internet:
www.glanzhalle.de

E-Mail:
info@glanzhalle.de

3N

Q0 ()

=1 An=Zhalle

TERMIN-HOTLINE  +49 (0) 9187 936650

OFFNUNGSZEITEN

APRIL - SEPTEMBER ~ OKTOBER - MARZ
MO-FR 8.00-17.30UHR MO -FR 9.00 - 17.00 UHR
SA GESCHLOSSEN  SA GESCHLOSSEN

U
[

l‘ ‘.
0 0();

=~ianni=halle

Glanzende
Aussichten
far Ihr Auto



alle Preise in Euro inkl. gesetzliche MwSt.

Basis-Reinigung*

beinhaltet: Vorreinigen der Felgen von Hand,
Maschinenschaumwasche & Trocknen,

Maschinen-Wachspolitur und Nachtrocknen von Hand.
Innenreinigung: Innenraum saugen, Fensterscheiben innen reinigen,

Armaturenbrett sowie Ablagefacher komplett reinigen — inklusive Tirenfalz.

Premium-Reinigung*

beinhaltet Vorreinigen der Felgen von Hand, Maschinenschaumwésche,
Teer- und Flugrostentfernung, Hochglanzpolitur von Hand.
Innenreinigung: Innenraum saugen, Fensterscheiben innen reinigen,

Armaturenbrett sowie Ablagefacher komplett reinigen — inklusive Tirenfalz.

Spezial-Reinigung*

beinhaltet Vorreinigen der Felgen von Hand,
Maschinenschaumwasche, Teer- und Flugrostentfernung,
Hochglanzpolitur von Hand.

Spezial-Innenreinigung: Innenraum saugen, Fensterscheiben innen
reinigen, Armaturenbrett sowie Ablagefacher komplett reinigen

— inklusive Tlrenfalz, Sitzpolster, Innenhimmel.

Teer- und Flugrostentfernung
inklusive Basis-Oberwasche

Hochglanz-Politur-Paket

inklusive Basis-Oberwésche, Teer- und Flugrostentfernung.
Zur Beseitigung von etwaigen Kratzern im Lack entstehen
ggf. Mehrkosten. Preis nach Ansicht und Absprache.

Stoffpolster-Reinigung*

nur in Verbindung mit Innenreinigung

Lederpolster-Reinigung*
nur in Verbindung mit Innenreinigung

Innenhimmelreinigung*
nur in Verbindung mit Innenreinigung

Cabrio - Stoffverdeck-Reinigung

und Impragnierung
nur in Verbindung mit Basis-Oberwéasche

79,00

219,00

299,00

79,00

169,00

59,00

59,00

35,00

69,00

99,00

289,00

399,00

89,00

219,00

99,00

69,00

39,00

89,00

119,00

399,00

450,00

99,00

299,00

109,00

79,00

49,00

89,00

Nasswasche
Waschen

Basiswasche
Waschen & Trocknen

Schaumwasche
Vorreinigen der Felgen von Hand,
Schdumen, Waschen,

Trocknen & Nachtrocknen von Hand

Premiumwasche
Vorreinigen der Felgen von Hand,
Schdumen, Waschen, Trocknen,
Maschinen-Wachspolitur

und Nachtrocknen von Hand

Motorwasche
(fiir Schéaden durch Feuchtigkeit
wird keine Haftung iibernommen)

Unterbodenwasche

Fensterreinigung

Scheibenreparatur ab

**Die Kosten werden in der Regel
von der Teilkasko-Versicherung libernommen

Lack- und Dellen-Reparatur auf Anfrage

Reinigungs- und Pflegepakete fiir
Transporter, Wohnmobile und
Wohnwagen auf Anfrage

* Hinweise:

Das Fahrzeug muss fiir die Reinigungsarbeiten
vollkommen ausgerdumt sein.

9,90

11,90

18,90

29,90

39,00

45,00
14,90

0,00

Die vorgenannten Preise basieren auf Normalverschmutzung:

Bei Extremverschmutzung (z.B. Hundehaare etc.)
Preis nach Ansicht und Absprache.

Stand: 01.07.2020



