Unser Angebot für Sie:

AFP Glanzhalle GmbH die profiautopflege



Wir bieten Ihnen maßgeschneiderte Leistungen für die Pflege und das Erscheinungsbild Ihres Autos: Von der günstigen Autowäsche zwischendurch über die komfortable Premium-Reinigung bis hin zur kompletten Fahrzeugaufbereitung, Felgen- und Lackinstandsetzung, Dellen- und Windschutz-Scheibenreparatur, Reifendienst und vieles mehr. Für alle Fabrikate!



Dabei arbeiten wir ausschließlich mit verantwortungsbewussten, festangestellten Mitarbeitern und mit modernster, technischer Ausstattung sowie umweltfreundlichen Produkten.

Burgthanner Weg 2 90518 Altdorf

Telefon (091 87) 93 66 50 Telefax (091 87) 93 66 529

Internet:

www.glanzhalle.de

E-Mail:

info@glanzhalle.de



TERMIN-HOTLINE

+49 (0) 9187 936650

ÖFFNUNGSZEITEN

APRIL - SEPTEMBER MO-FR 8.00 - 17.30 UHR SA GESCHLOSSEN OKTOBER - MÄRZ MO - FR 9.00 - 17.00 UHR SA GESCHLOSSEN



Glänzende Aussichten für Ihr Auto

Preisliste Glanzhalle alle Preise in Euro inkl. gesetzliche MwSt.







Reinigungs- und Pflegepakete			
Basis-Reinigung* beinhaltet: Vorreinigen der Felgen von Hand, Maschinenschaumwäsche & Trocknen, Maschinen-Wachspolitur und Nachtrocknen von Hand. Innenreinigung: Innenraum saugen, Fensterscheiben innen reinigen, Armaturenbrett sowie Ablagefächer komplett reinigen – inklusive Türenfalz.	79,00	99,00	119,00
Premium-Reinigung* beinhaltet Vorreinigen der Felgen von Hand, Maschinenschaumwäsche, Teer- und Flugrostentfernung, Hochglanzpolitur von Hand. Innenreinigung: Innenraum saugen, Fensterscheiben innen reinigen, Armaturenbrett sowie Ablagefächer komplett reinigen – inklusive Türenfalz.	219,00	289,00	399,00
Spezial-Reinigung* beinhaltet Vorreinigen der Felgen von Hand, Maschinenschaumwäsche, Teer- und Flugrostentfernung, Hochglanzpolitur von Hand. Spezial-Innenreinigung: Innenraum saugen, Fensterscheiben innen reinigen, Armaturenbrett sowie Ablagefächer komplett reinigen – inklusive Türenfalz, Sitzpolster, Innenhimmel. Einzelleistungen	299,00	399,00	450,00
Teer- und Flugrostentfernung inklusive Basis-Oberwäsche	79,00	89,00	99,00
Hochglanz-Politur-Paket inklusive Basis-Oberwäsche, Teer- und Flugrostentfernung. Zur Beseitigung von etwaigen Kratzern im Lack entstehen ggf. Mehrkosten. Preis nach Ansicht und Absprache.	169,00	219,00	299,00
Stoffpolster-Reinigung* nur in Verbindung mit Innenreinigung	59,00	99,00	109,00
Lederpolster-Reinigung* nur in Verbindung mit Innenreinigung	59,00	69,00	79,00
Innenhimmelreinigung* nur in Verbindung mit Innenreinigung	35,00	39,00	49,00
Cabrio - Stoffverdeck-Reinigung und Imprägnierung nur in Verbindung mit Basis-Oberwäsche	69,00	89,00	89,00

Maschinen-Oberwäschen

Waschen	9,90
Basiswäsche	11,90
Waschen & Trocknen	,
Schaumwäsche	18,90
Vorreinigen der Felgen von Hand,	
Schäumen, Waschen,	
Trocknen & Nachtrocknen von Hand	
Premiumwäsche	29,90
Vorreinigen der Felgen von Hand,	,
Schäumen, Waschen, Trocknen,	
Maschinen-Wachspolitur	
und Nachtrocknen von Hand	
Motorwäsche	39,00
(für Schäden durch Feuchtigkeit	,
wird keine Haftung übernommen)	
Unterbodenwäsche Fensterreinigung	45,00 14,90
Small Penair für alle Fahrikate	
Small Repair für alle Fabrikate	
Small Repair für alle Fabrikate Scheibenreparatur	0,00*
<u> </u>	0,00*
Scheibenreparatur ab **Die Kosten werden in der Regel	0,00*
Scheibenreparatur ab ***Die Kosten werden in der Regel von der Teilkasko-Versicherung übernommen	0,00**
Scheibenreparatur ab **Die Kosten werden in der Regel von der Teilkasko-Versicherung übernommen Lack- und Dellen-Reparatur auf Anfrage Reinigungs- und Pflegepakete für Transporter, Wohnmobile und Wohnwagen auf Anfrage	,
Scheibenreparatur **Die Kosten werden in der Regel von der Teilkasko-Versicherung übernommen Lack- und Dellen-Reparatur auf Anfrage Reinigungs- und Pflegepakete für Transporter, Wohnmobile und Wohnwagen auf Anfrage * Hinweise: Das Fahrzeug muss für die Reinigungsarbeiten	,
Scheibenreparatur **Die Kosten werden in der Regel von der Teilkasko-Versicherung übernommen Lack- und Dellen-Reparatur auf Anfrage Reinigungs- und Pflegepakete für Transporter, Wohnmobile und Wohnwagen auf Anfrage * Hinweise: Das Fahrzeug muss für die Reinigungsarbeiten vollkommen ausgeräumt sein.	,
Scheibenreparatur **Die Kosten werden in der Regel von der Teilkasko-Versicherung übernommen Lack- und Dellen-Reparatur auf Anfrage Reinigungs- und Pflegepakete für Transporter, Wohnmobile und Wohnwagen auf Anfrage * Hinweise: Das Fahrzeug muss für die Reinigungsarbeiten	

* Hinweise: